
Dz.03.0021.39.2022 

 

UCHWAŁA NR XXXIX / 396 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 15 marca 2022 roku 
 

w sprawie: wyrażenia opinii do zamierzenia inwestycyjnego objętego 

wnioskiem Nr AU-02-5.670.1.2.2021.ASM. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.,                      

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 

2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1.Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne objęte wnioskiem                                         

AU-02-5.670.1.2.2021.ASM. opublikowane dnia 02.03.2022r. na stronach BIP Kraków                   

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego złożonego z dwóch segmentów naziemnych, z garażem podziemnym wraz     

z instalacjami wewnętrznymi oraz zagospodarowaniem terenu (zjazd z drogi wewnętrznej, 

drogi, miejsca postojowe naziemne, chodniki, zieleń), z infrastrukturą techniczną, jej 

przekładkami, zabezpieczeniem oraz likwidacją kolidującej infrastruktury na dz. nr 171/44, 

171/73, 171/72, 171/39, 676/2 obr. 4 Śródmieście w rejonie ul. Seniorów Lotnictwa                            

i ul. Ułanów w Krakowie. 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  
Piotr Moskała 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz 

po konsultacjach z mieszkańcami pobliskich zabudowań. Proponowana inwestycja jest 

niezgodna z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego „Ugorek-Wschód” 

gdzie przewidziane są „Tereny Zabudowy Usługowej U4”. Warto również zauważyć, iż w 

uchwale Nr LVII/1660/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2021 r. Radni Miasta 

negatywnie wypowiedzieli się w sprawie powyższej inwestycji. 


